

新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年 秋季教材项目

项 目 编 号：分 2022-01-88

招 标 文 件

招标代理公司：新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务服务有限公司

日 期：二〇二二年五月

招标文件

项目名称：新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目

招标人：新疆阿克苏教育学院

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

联系人：邱进忠

联系电话：13565110997

地址：阿克苏市温宿县发展路 27 号

采购代理机构：新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

联系人：马欢欢

联系电话：13029666351

联系地址：新疆阿克苏阿克苏市新城街道北京路 46 号永安公司一号办公楼

二〇二二年五月

目 录

第一章 招标公告1

第二章 投标人须知5

第三章 材料要求、规格及需求表 23

第四章 采购合同（样本） 34

第五章 投标文件格式39

第一章 招标公告

新疆阿克苏教育学院2022年秋季-2024年秋季教材项目公开招标公告

项目概况

新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目的潜在投标人应在新疆政府采购网政采云平台自主注册后报名获取招标文件，并于 2022 年 5 月 26 日 10:30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：分 2022-01-88

项目名称：新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目

预算金额（元）：3120000.00

最高限价（元）：3120000.00

采购需求：

项目名称：新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目

数量：1

预算金额（元）：3120000.00

单位：批

简要规格描述：2022 年秋季-2024 年秋季教材（详情见采购清单）。

合同履行期限：按照甲、乙双方约定并签订的合同日期执行

本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求;
3. 本项目的特定资格要求。

三、获取招标文件

时间: 2022 年 5 月 6 日至 2022 年 5 月 12 日, 每天上午 10:00 至 14:00, 下午 16:00 至 20:00 (北京时间, 法定节假日除外)

地点: 新疆政府采购网政采云平台

方式: 供应商登录政采云平台 <https://www.zcygov.cn/> 在线申请获取采购文件 (进入“项目采购”应用, 在获取采购文件菜单中选择项目, 申请获取采购文件)

售价: /元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间: 2022 年 5 月 26 日 10:30 (北京时间)

地点: 政采云一站式政府采购云平台

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1. 本项目采购文件的答疑、澄清将在新疆政府采购网和阿克苏政府网上发布, 采购人在新疆政府采购网和阿克苏政府网上发出澄清或修改通知即视为所有供应商收到该澄清或修改通知。请供应商每天自行登录新疆政府采购网和阿克苏政府网查阅澄清或修改通知。

2. 本次采购项目采用电子交易方式, 电子交易平台为“政府采购云平台 (www.zcygov.cn) ”。供应商参与本项目电子交易活动

前，应注册成为政府采购云平台供应商。编制电子响应文件前还需申领 CA 证书并绑定帐号。供应商应充分考虑完成平台注册、申领 CA 证书等所需的时间。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担；

3. 各政府采购供应商对不见面开评标系统的技术操作咨询，可通过 <https://edu.zcygov.cn/luban/xinjiang-e-biding> 自助查询，也可在政采云帮助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查询，网址为：<https://service.zcygov.cn/#/help>，“项目采购”——“操作流程-电子招投标”——“政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商”版面获取操作指南，同时对自助查询无法解决的问题可拨打 400-881-7190 客服电话。

4. （1）投标单位如在“信用中国”网及中国政府采购网被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等，将拒绝其参加本次采购活动（须在获取截止时间之前完成，获取截止时间后的获取无效）；（2）具备国家相关主管部门颁发《中华人民共和国出版物经营许可证》或《中华人民共和国出版物发行许可证》，并在有效期内；（3）本项目不接受联合体投标。

5. 本公告同时在新疆政府采购网和阿克苏政府网发布。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：新疆阿克苏教育学院

地址：阿克苏市温宿县发展路 27 号

联系方式：13565110997

2. 采购代理机构信息

名称：新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公司

地址：阿克苏市新城街道北京路 46 号永安公司一号办公楼

联系方式：0997-2598086

3. 项目联系方式

项目联系人：马欢欢

电话：13029666351

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序 号	内 容
1	项目名称：新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目 项目编号：分 2022-01-88 采购内容：2022 年秋季-2024 年秋季教材（详情见采购清单）。
2	采购单位名称：新疆阿克苏教育学院 交货地点：签订合同时约定 付款方式：签订合同时约定
3	采购预算：3120000.00 元
4	招标方式：公开招标
5	供货期：合同签订后 730 日历天供货完毕。具体供货期以签订的合同为准。
6	质量要求：合格，必须达到国家和行业规定标准及招标文件中规定的标准。
7	资金来源：财政资金
8	资金到位情况：已到位
9	投标报价：采购内容的采购供应、运输装卸等相关服务。
10	报价货币：人民币
11	投标保证金金额：62000 元（陆万贰仟元整）； 投标保证金缴纳截止时间：2022 年 5 月 25 日 20:00（北京时间） 投标保证金提交方式：从投标人所在地企业基本账户以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 投标保证金凭证应注明事由“XXX 项目 XXX 标段、项目编号 XXX”投标保证金。

12	投标人资质条件: 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:①具有独立承担民事责任的能力;②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;⑤参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;⑥法律、行政法规规定的其他条件。 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:执行国家相关政策; 3. 有效经年检的三证合一营业执照; 4. 国家相关主管部门颁发《中华人民共和国出版物经营许可证》或《中华人民共和国出版物发行许可证》,并在有效期内; 5. 法定代表人授权委托书原件及被授权人居民身份证(法定代表人本人报名的,提供居民身份证); 6. 投标保证金汇款凭证; 7. 投标人未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等,投标人如在“信用中国”网站或中国政府采购网被列入严重违法失信行为记录名单的(尚在处罚期内的),将拒绝其参加本次政府采购活动(投标人网上自行打印后加盖投标人公章,获取投标截止时间之前完成,获取投标截止时间后的获取无效); 8. 近一年的年度审计报告或财务报表,企业成立不足一年的提供企业成立至今的财务报告; 9. 近六个月缴纳税收证明(如若免税,提供相关免税证明文件)及企业近三个月社保缴纳清单和明细(含授权委托人社保); 10. 中小企业相关证明文件(若有); 本项目不接受联合体投标。 注: 上述证件齐全、满足要求的投标人为有效投标人。 (一)与采购人存在利害关系可能影响公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无效。 (二)本项目不接受联合体投标。
13	投标文件有效期: 60 天
14	投标截止时间: 2022 年 5 月 26 日 10:30 (北京时间)
15	投标文件的要求: 1、本项目实行电子招投标,供应商须登录政府采购云平台申请获取采购文件,并需要使用 CA 锁,在新疆政府采购网--下载专区下载--供应商客户端制作响应文件,并生成 JMBS 格式加密文件,在响应截止前上传至政府采购云平台。若供应商参与响应,自行承担与响应有关的一切费用。 2、各供应商应在开标前确保是新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库的供应商,并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法响应或响应失败等后果的由供应商自行承担。 3、供应商可前往新疆政府采购网(http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/)下载专区,下载政府采购云平台电子投标客户端,安装完成后,可通过

	账号密码或 CA 登录客户端进行响应文件制作。在使用政府采购云平台电子投标客户端时，建议使用 WIN7 及以上操作系统。如有问题可拨打政府采购云平台客户服务热线 400-881-7190 进行咨询。 4、供应商在开标时须携带制作加密电子响应文件所使用的 CA 锁，电脑须提前配置好浏览器（建议使用 360 浏览器或谷歌浏览器），以便开标时在线解密。 5、响应供应商应当在响应截止时间前，将生成的“JMBS 格式电子加密响应文件”上传递交至“政府采购云平台”，响应截止时间以后上传递交的响应文件将被“政府采购云平台”拒收。 6、评标结束后，各供应商须在开标截止后 1 个工作日内按采购文件要求将纸质版响应文件递交至代理机构（所产生的费用供应商自理）。（邮寄地址：新疆阿克苏地区阿克苏市新城街道北京路 46 号永安公司一号办公楼；收件人：马欢欢；联系电话：13029666351）纸质版响应文件可通过加密电子版响应文件打印生成，应当与电子版响应文件一致。【1、份数要求：正本壹份、副本叁份，电子标肆份（U 盘和光盘）。2、装订要求：响应文件商务技术部分装订成一册，响应文件的装订必须采用死页胶粘本。】
16	投标文件递交时间:2022 年 5 月 26 日 10:30（北京时间） 投标文件递交地点：政采云一站式政府采购云平台 注：供应商需要使用 CA 锁，登录政府采购云平台电子投标客户端制作响应文件，将生成的“JMBS 格式电子加密响应文件”上传递交至“政府采购云平台”。
17	开标时间：2022 年 5 月 26 日 10:30（北京时间）
18	开标地点：政采云一站式政府采购云平台
19	本标段评标办法：采用综合评分法。
20	除投标人需收回的资格、资信等证明文件中的证明材料原件（如营业执照、合同、相关资质证书等）外，其他文件概不退还。
21	本项目的采购结果同时在新疆政府采购网和阿克苏政府网公示
22	签订合同：中标通知书发出之日起 30 日内
23	☐不需要 ☒需要：质量保证金：5% 质保期内按合同履行后若无任何质量问题后退还，如若未按合同履行或履约有瑕疵，扣除相应比例的质量保证金。

24	注意： 1、按照新发改议价[2012]832号文,投标人在提交投标文件时，需缴纳场地服务费1000元，当参加项目的投标人多余6家时，所需缴纳的场地服务费为：6000元/投标人单位个数； 2、最终中标单位须向现场公证机构支付相应公证费用； 3、本次项目收取代理服务费由中标单位支付，中标单位领取中标通知书前，需向新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务服务有限公司一次性付清代理服务费； 4、本次项目代理服务费用按国家计委[2002]1980号文件和国家发改委发改办价格【2003】857号文件标准计费，该费用由投标人计入投标总报价中，不再单独列项。
25	特别提示： 1. 所有投标人对招标文件中所有条款如有疑问或异议请在开标前三天以书面形式提出，否则不予受理。 2. 所有投标人的报价高于采购预算额度视为无效报价（即作否决投标处理）。 3. 所有投标人的报价明显低于其他投标报价或者明显低于市场价格时，经评标委员会认可后，视为无效报价（即作否决投标处理）。 4. 最低报价不作为评标的唯一依据。采购人不承诺将合同授予报价最低的投标人。
26	招标文件的澄清、修改及补正： 投标截止前15日以书面形式通知所有投标人，其内容将作为投标文件的组成部分，时间不足15日将顺延。
27	原件：最初产生的区别于复制件的原始文件或文件的原本或公证处出具的文件复制件公证书。
28	书面形式：包括文字的打印或复印件、传真、信函、电传、电报、电子邮件、阿克苏人民政府网发布的公告等可以有形地表现所载内容的形式。
29	本项目专门面向中小企业或小型、微型企业采购。
	根据中华人民共和国财政部、中华人民共和国工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）文件的规定，属于中小企业评审优惠内容及幅度如下： （一）中小企业（含中型、小型、微型企业）应当同时符合以下条件： ①符合中小企业划分标准（按《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）执行）； ②提供本企业制造的货物、承担的项目或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物。本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物； ③小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。 （二）价格扣除办法： 对中小微型企业（或联合体各方均为小型、微型企业的）产品的价格给予6%的扣除，用扣除后的价格参加评审。

	(三) 中小微型企业适用价格扣除办法时应提供的相关资料:《中小企业声明函》
30	低于成本价不正当竞争预防措施: 1. 根据“财政部 87 号令《政府采购货物服务招标投标管理办法》”第六十条之规定:评标委员会认为供应商报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;供应商不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效响应处理。 2. 评标委员会应当要求其在评标现场合理的时间内提供成本构成书面说明,并提交相关证明材料。供应商书面说明应当按照国家财务会计制度的规定要求,逐项就供应商提供的货物、工程和服务的主营业务成本(应根据供应商企业类型予以区别)、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。 3. 供应商书面说明应当签字确认或者加盖公章,否则无效。书面说明的签字确认,供应商为法人的,由其法定代表人或者代理人签字确认;供应商为其他组织的,由其主要负责人或者代理人签字确认;供应商为自然人的,由其本人或者代理人签字确认。 4. 供应商提供书面说明后,评标委员会应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、供应商财务状况报告、与其他供应商比较情况等就供应商书面说明进行审查评价。供应商拒绝或者变相拒绝提供有效书面说明或者书面说明不能证明其报价合理性,导致合同履行风险过高的,评标委员会应当将其响应文件作为无效处理。

注:招标文件中若有和前附表不一致时以前附表为准。

投标人须知

一、总则

1、适用范围

1.1.1 依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、《政府采购促进中小企业发展暂行办法》等有关法律法规制定本须知。

1.1.2 招标人、招标代理机构、投标人及各方当事人适用本须知。

1.2、合格的投标人

1.2.1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求：①具有独立承担民事责任的能力；②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；⑥法律、行政法规规定的其他条件；

1.2.2、投标企业须具有有效经年检的三证合一营业执照；

1.2.3、投标企业须具有国家相关主管部门颁发《中华人民共和国出版物经营许可证》或《中华人民共和国出版物发行许可证》，并在有效期内；

1.2.4、法人须具有《法定代表人身份证明》及身份证复印件，委托代理人须具有《法人代表授权委托书》及身份证复印件；

1.2.5、投标企业如在“信用中国”网站（WWW.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）等，将拒绝其参与本次采购活动[企业自行在网站下载打印（打印时间须在公告期至投标截止时间前），并加盖单位鲜红公章]；

1.2.6、投标保证金汇款凭证；

1.2.7、投标单位需提供审计资质的会计师事务所或审计机构审计的完整的近一年审计报告或年度财务报表（企业成立不足一年提供成立至今的）；

1.2.8、投标单位需提供近六个月完税凭证（依法免税的投标单位，应提供依法免税的证明材料）和近三个月社保缴费清单及明细表（含授权委托人社保）；

1.2.9、本项目不接受联合体投标。

1.2.10、投标人在本次招标活动中，必须遵守《中华人民共和国政府采购法》的规定。

1.3、定义

1.3.1 招标人：**新疆阿克苏教育学院**。

1.3.2 招标代理机构：是指**新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务服务有限公司**。

1.3.3 投标人：是指向招标代理机构提交投标文件的**投标人（投标人一经报名应积极参加招标项目若不参加请于开标前三日向代理机构提交加盖单位公章弃标函）**。

1.3.4 中标人：是指经合法招、投标程序评选出来的投标人。

1.3.5 货物、货物：是指投标人按招标文件规定，须向招标人提供的货物、备件、工具、手册及其它技术资料 and 材料。

1.3.6 服务：是指招标文件规定投标人须承担的有关服务。

1.3.7 实质性响应：是指符合招标文件的要求、条款、条件和规定，且没有重大偏离或保留。

1.3.8 重大偏离或保留：是指投标文件中影响到招标文件规定的货物和服务质量或限制了招标人的权利/投标人的义务的规定，而认可该等规定偏离将影响到其他投标人的公平竞争地位。

1.3.9 投标保证金：指投标人按照本招标文件规定向招标代理机构或招标人提交的款项。招标代理机构或者招标人因投标人的行为而蒙受损失之时，招标代理机构和招标人可根据规定予以没收的款项。

1.3.10 供货期：是指签订采购合同之日起至按要求交货并通过验收的期限。

1.3.11 日期、天数、时间：无特别说明时是指公历日及北京时间。

1.3.12 招标文件中的标题或题名仅起引导作用，而不应该作为对招标文件内容的理解或解释。

1.4、投标费用

1.4.1 无论本次招标结果如何，投标人须自行承担所有与参加投标有关的全部费用。

1.5、应遵循的原则

1.5.1 遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。

1.5.2 坚持价格合理、质量优先、服务优质原则。

1.5.3 利用法律手段强化竞争机制，贯彻统一、规范、简化、高效的要求。

1.5.4 投标文件递交地点、开标地点：政采云一站式政府采购云平台

1.5.5 合同的签订：中标通知书发出之日起 30 天内

1.6、合格的货物和服务

1.6.1 投标人提供的所有货物及服务，其来源地均应为中华人民共和国或与中华人民共和国有官方贸易关系的国家或地区。

1.6.2 投标人提供的所有货物和服务，其质量、技术等特征必须符合国家、行业现行的标准及招标人需求。

1.6.3 招标人将拒绝接受不合格的货物和服务，由此产生的费用及相关后果均由投标人自行承担。

1.6.4 投标人应保证本项目下提供的服务或其任何一部分不会因第三方依法享有的专利权、商标权或其他知识产权而产生法律纠纷；如果投标人不拥有相应的知识产权，则须在报价中包括合法获取该知识产权的相关费用，并在投标文件中附有相关证明文件；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉，则一切法律责任由投标人承担。

1.7、保密

招投标双方应分别为对方在投标文件和招标文件中涉及的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担责任。投标方不得将参加此次投标活动的事实进行商业性宣传。

1.8、质疑与受理

1.8.1 投标人有质疑时，应当以书面形式（加盖投标人公章）在质疑有效期限内向招标代理机构提交质疑书原件，逾期质疑无效。投标人以电话、传真或电邮形式提交的质疑书属于无效质疑。

1.8.2 质疑内容不得含有虚假、恶意成分。依据谁主张谁举证的原则，质疑者提供的质疑书应当包括下列主要内容：具体的质疑事项、事实依据及相关确凿的证明材料和注明事实的确切来源、投标人名称、联系人与联系电话、质疑时间，质疑书应当署名并由法定代表人签字盖章并加盖公章。招标代理机构受理书面质疑书原件之日起，在规定的期限内做出答复。对于捏造事实、滥用维权扰乱采购秩序的恶意质疑者或举证不全查无实据被驳回次数在一年内达三次以上，将纳入不良行为记录名单并承担相应的法律责任。

1.8.3 招标代理机构在收到投标人的有效书面质疑后三个工作日内作出答复，但答复的内容不涉及商业秘密，质疑投标人对招标人、招标代理机构的质疑答复不满意，或招标人、招标代理机构未在规定期限内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向同级政府采购监督管理部门提出投诉。

1.9、不得参与同一采购项目竞争的投标人

不同的投标人之间有下列情形之一的，不接受作为参与同竞争的投标人：

1.9.1 彼此存在投资与被投资关系的；

1.9.2 彼此的经营者、董事会（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的。

1.10、通知

对与本项目有关的通知，招标代理机构将以书面（包括书面材料、信函、传真、电报等，下同）或在本次招标公告刊登的媒体上以发布公告的形式，送达所有与通知有关的已领取了招标文件的投标人，邮箱及电话号码以投标人的登记为准。投标人应于收到通知的当日以书面方式予以回复确认。因投标人登记的电话及邮箱号码有误、电话及邮箱线路故障或其它任何意外情形，导致所发出的通知延迟送达或无法送达投标人，招标代理机构不承担责任。

1.11、招标文件的解释权

本招标文件的解释权归“新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务服务有限公司”所有。

二、招标文件

2、招标文件

2.1 招标文件用以阐明所招标的内容，招标投标程序及合同条款，包括：

2.1.1 招标公告；

2.1.2 投标人须知；

2.1.3 技术规格要求；

2.1.4 合同条款；

2.1.5 投标文件格式

2.1.6 特殊条款；

2.1.7 根据招标文件规定发出的澄清、修改及补充文件（如有）

附件：

- （1 投标函
- （2 法定代表人身份证明（另需单独提交）
- （3 法定代表人的授权委托书（另需单独提交）
- （4 投标保证金凭证
- （5 关于资格的声明函
- （6 投标一览表
- （7 报价明细表

- (8) 投标产品技术参数及规格、型号
- (9) 备品、备件清单
- (10) 商务条款偏离表
- (11) 投标货物质量具体明细及偏离表
- (12) 投标人基本情况表
- (13) 投标单位（投标人）《反商业贿赂承诺书》
- (14) 在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
- (15) 政府采购诚信承诺书
- (16) 节能、环保产品证明（若有）
- (17) 质量保证及售后服务承诺书(并提供售后服务体系与维保方案)
- (18) 具有审计资质的会计师事务所或审计机构审计的完整的近一年审计报告或财务报表（企业成立不足一年提供成立至今的财务报表）、近六个月缴纳税收证明(如若免税，提供相关免税证明文件)及企业近三个月社保缴纳清单和明细
- (19) 优惠条件：投标人承诺给予招标人的各种优惠条件，包括售后服务、备品备件、专用耗材等方面的优惠；
- (20) 中小企业声明函
- (21) 其他资料（企业相关证件及证明文件或投标人认为的其他资料等）

2.1.8、投标人应仔细阅读招标文件中的所有内容。招标机构将拒绝未按招标文件的要求提供全部资料或提交的投标文件未对招标文件作出实质性响应的投标。

2.2、招标文件的澄清

投标人如对招标文件有任何疑问，均应以书面形式在投标截止前 5 日（应加盖公章）向招标代理机构提出澄清要求，招标代理机构将用信函、传真、E-Mail 等形式做出答复，招标代理机构认为有必要（对响应招标文件有影响时）可将答复内容分发给所有取得同一招标文件的投标人。投标人不得与招标人私下就招投标的有关实质性的问题进行磋商。

2.3、招标文件的修改

2.3.1 对招标文件进行必要的补充或修改，代理公司将于开标前 15 天以书面或邮件的形式通知所有已获取招标文件的投标人，在收到补充或修改通知后应立即以书面形式予以确认，该补充或修改的内容为招标文件的组成部分；补充或修

改不足 15 天的，应顺延投标截至时间。

2.3.2 对于投标人澄清要求的回复，或者招标文件的修改补充文件，招标机构均将以书面或邮件形式通知所有投标人。投标人在收到澄清或补充文件后应于 24 小时内，以书面或邮件形式予以确认，如澄清或补充文件发出后 24 小时内未收到投标人书面确认，则视为投标人已确认。

2.3.3 招标过程中的一切修改文件或补充文件一旦确认后与招标文件具有同等法律效力，投标人有责任履行相应的义务。

2.3.4 为使潜在投标人有合理的时间理解招标文件的修改，招标代理机构可酌情推迟投标截止日期和开标时间，但至少应当在规定的投标截止时间三日前，将变更时间书面通知所有招标文件收受人。

三、投标文件的编制

3.1、投标文件的编写

3.1.1 投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求制作并递交投标文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性，以确保其投标对招标文件做出实质性响应；否则，将拒绝其投标。投标人在投标中提供不真实的材料，无论其材料是否重要，都将直接导致投标文件无效，并承担由此产生的法律责任。

3.1.2 投标语言和计量单位：投标文件和来往函件应用简体中文书写，投标人提供的支持文件、技术资料和印刷的文献可以用其他语言，但相应内容应附有中文翻译本（经公证处公证），以中文为准，计量单位应使用国际公制单位。

3.1.3 投标人须对本项目的全部货物及服务进行整体投标，不能对某一部分内容进行选择投标。任何只对其中一部分内容进行的投标都被视为无效投标。

3.1.4 本项目不接受备选投标方案或备选的投标货物型号/规格，投标文件的报价只允许有一个报价，招标代理机构不接受有任何选择的报价。

3.1.5 本项目投标报价应包含但不限于以下全部费用，投标人不得再向招标人收取任何费用。主要包含供应、运输装卸等相关服务及其它的所有费用，包含所投产品的购置税、制作费、检验费、检测费、检定费、仓储费、运输费、装卸费、银行费用、税费及一切技术和售后服务费等所有不可预见的隐含费用（以上费用如涉及到多次需求，所有费用都包含在内。

3.1.6 投标人应以人民币报价。投标人漏报的单价或每单价报价中漏报、少报的费用，视为此项费用已隐含在投标报价中，中标人不得再向招标人收取任何费用。

3.1.7 开标时，投标文件中投标一览表(报价表)内容与投标文件中明细表内容不一致的，以投标一览表(报价表)为准。投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

3.1.8 投标人须用人民币报价。当单价与数量的乘积与合价不一致时，以标出的单价与数量的乘积为准，单价小数点有明显错误除外。

3.1.9 投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标其投标应作无效标处理。

3.2 投标文件构成：

3.2.1 投标文件应包括以下部分：

- (1) 投标函
- (2) 法定代表人身份证明（另需单独提交）
- (3) 法定代表人的授权委托书（另需单独提交）
- (4) 投标保证金凭证
- (5) 关于资格的声明函
- (6) 投标一览表
- (7) 报价明细表
- (8) 投标产品技术参数及规格、型号
- (9) 备品、备件清单
- (10) 商务条款偏离表
- (11) 投标货物质量具体明细及偏离表
- (12) 投标人基本情况表
- (13) 投标单位（投标人）《反商业贿赂承诺书》
- (14) 在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
- (15) 政府采购诚信承诺书
- (16) 节能、环保产品证明（若有）
- (17) 质量保证及售后服务承诺书(并提供售后服务体系与维保方案)
- (18) 具有审计资质的会计师事务所或审计机构审计的完整的近一年审计

报告或财务报表（企业成立不足一年提供成立至今的财务报表）、近六个月缴纳税收证明（如若免税，提供相关免税证明文件）及企业近三个月社保缴纳清单和明细

（19 优惠条件：投标人承诺给予招标人的各种优惠条件，包括售后服务、备品备件、专用耗材等方面的优惠；

（20 中小企业声明函

（21 其他资料（企业相关证件及证明文件或投标人认为的其他资料等）

3.2.2 投标人须按照附件格式表中的各单项明细逐项填写，以方便评审小组对各投标文件进行比较。

3.2.3 投标人必须编制完整的投标文件，投标文件封面必须加盖投标人单位法定印章并经投标人代表签署，投标人代表可由法定代表人或其委托代理人担任。由委托代理人签署的投标文件中，须同时提交由法定代表人签署的有效的授权委托书。

3.2.4 投标人必须自行承担因其投标文件的任何错漏而导致的一切后果。

3.3 投标文件的修改和撤回

在投标截止时间前投标人可以修改和撤回其投标文件，但必须以书面形式通知招标代理机构，投标截止后不得修改和撤回其投标文件。

4、投标总则

4.1 投标细则

4.1.1 投标人应在投标截止时间前递交投标文件。

4.1.2 投标人递交投标文件的时间和要求：见投标人须知前附表。

4.1.3 逾期递交的或者未递交的，采购人或者代理机构应当拒绝接收投标人的投标文件。

4.1.4 投标人在投标文件以及相关书面文件中的单位盖章（包括印章、公章等）均指与投标人名称全称相一致的标准公章，不得使用其他形式（如带有“专用章”、“合同章”、“财务章”、“业务章”等）的印章，如正本中含有合同，须加盖骑缝章。

4.1.5 投标人应对投标货物提供完整的详细的技术说明，如投标人对指定的技术要求建议做任何改动，应在投标文件中清楚地注明。

4.1.6 资格文件视为投标文件不可分割的一部份。

4.1.7 所有投标文件应在投标截止时间前送达投标、开标地点，并交予招标

代理机构专责人员，任何迟于这个时间的投标将被拒绝。

4.1.8 招标代理机构对不可抗力事件造成的投标文件的损坏、丢失不承担任何责任。

4.1.9 招标代理机构不接受电报、电话、电传、传真投标。

4.2 投标有效期

从投标截止日起，投标有效期为 60 天（日历天）。在特殊情况下，招标代理机构可于投标有效期满之前要求投标人同意延长有效期，要求与答复均应以书面形式。投标人可以拒绝上述要求而其投标保证金不被没收，同意延期的投标人根据原截止期应负之权利及责任相应也延至新的截止期。

4.3 投标保证金

投标保证金为 **62000 元（陆万贰仟元整）**。投标保证金为人民币，投标保证金及缴纳截止时间：**2022 年 5 月 25 日 20:00（北京时间）**。

投标保证金应以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式或采购人在投标人须知前附表规定的其他形式。

若采用银行保函，则应由符合投标人须知前附表规定级别的银行开具，并采用招标文件提供的格式。银行保函复印件装订在投标文件内，原件应在递交投标文件截止时间之前单独密封递交给采购人。

无论采取何种形式的投标保证金，投标保证金有效期均应与投标截止期一致。

投标人不按本章第 4.3 项要求提交投标保证金的，评审委员会将否决其投标。

招标人最迟将在中标通知书发出后 5 日内向中标候选人以外的其他投标人退还投标保证金。

请注明事由“XXX 项目 XXX 标段、项目编号 XXX”投标保证金

4.3.1 如投标人未按上述规定提交投标保证金凭证的，其投标文件将被拒绝。

4.3.2 发生下列任何一种情况时，投标保证金将不予退回：

（1）投标人在招标文件中规定的投标截止时间起的投标有效期内撤回其投标；

（2）中标人无正当理由未能在规定期限内签订合同；

5、开标、评标、定标与签约

5.1 开标

5.1.1 开标在招标文件确定的投标文件递交截止时间的同一时间公开进行，开标地点为招标文件预先确定的地点。

5.1.2 开标由招标代理机构主持，邀请所有投标人参加。

5.1.3 开标时，公布递交响应文件的供应商名称及签到顺序。

5.1.4 开启并解密响应文件，公布供应商名称、报价等内容，并在线确认。

5.1.5 投标文件中《投标一览表》内容与《报价明细表》内容不一致的，以《投标一览表》为准。大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按照单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。按照以上原则对错误报价的修正，投标人应签字确认。

5.1.6 唱标结束后，如属于唱错或唱漏的，可重新再唱，如属投标人即时修改报价或承诺的，一律拒绝。

5.2 评标

5.2.1 评标委员会

(1) 依法组建评标委员会。评标委员会由 5 人组成，其中招标人代表 1 名，其余 4 名评标委员均从专家库中随机抽取产生。

(2) 评标委员会将只对确定为实质上响应招标文件要求的投标文件，即通过符合性审查的投标文件进行评价和比较，**响应的依据是招标文件本身的内容，而不寻求其它证据。实质上响应的投标应该是与招标文件要求的全部主要条款、条件和规格相符，没有重大偏离的投标。**

5.2.2 评标原则

(1) 评标遵循公平、公正、科学、择优的原则。

(2) 确定中标人的评标准则是：能够最大限度满足招标文件中规定的各项综合评价标准。

(3) 评标委员会有权根据有关规定否决所有投标。

5.2.3 评标过程的保密性

(1) 开标后，直至向中标的投标人授予合同时止，凡与审查、澄清、评价和比较投标有关的资料以及授标意见等，均不得向投标人及与评标无关的其他人透露。

(2) 在评标过程中，如果投标人试图在投标文件审查、澄清、比较及授予合同方面向评标委员会及招标人施加任何影响，其投标将被拒绝。

5.2.4 投标文件的澄清

(1) 除评标委员会主动要求澄清外，从开标后至授予合同期间，任何投标人均不得就与其投标相关的任何问题与评标委员会联系。

(2) 为有利评标，在开标后，可随时请投标人就投标文件中某点加以澄清，澄清的内容不得对投标文件作实质性修改。以书面形式表达并加盖公章或由投标人的合法授权代表正式签署的答复经评标委员会认可后，可作为投标文件的一部分参与评标。

5.2.5 评标程序及方法（详见评标文件）

评标分两个阶段进行：投标文件符合性审查和投标文件详细评审。各评委首先对各投标文件进行符合性审查，投标人只有完全通过符合性审查，才能进入下一阶段的详细评审，否则视为无效投标。

（一）符合性审查

评标委员会将根据招标文件的规定，对各投标文件进行符合性审查。

- 1) 投标文件出现下列情况之一时将被认定为无效投标：
- 2) 未提交投标保证金或金额不足的；
- 3) 未按照招标文件规定要求签署、盖章的；
- 4) 不具备招标文件中规定资格要求的；
- 5) 不符合法律、法规和招标文件中规定的其他实质性要求的；

（2）评标过程中投标文件出现下列情况之一时，对该投标文件作废标处理：

1) 投标人以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；

2) 投标人的报价明显低于其他投标报价或者在设有标底时明显低于标底，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标的；

3) 未能实质性响应招标文件的。

出现下列情况之一，视为未能对招标文件作出实质性响应：

- a) 没有按照招标文件要求由投标人授权代表签字并加盖公章；
- b) 投标文件记载的招标项目完成期限超过招标文件规定的完成期限；
- c) 明显不符合技术规格、技术标准的要求；

d) 投标文件记载的货物包装方式、检验标准和方法等不符合招标文件的要求；

e) 投标附有招标人不能接受的条件；

f) 投标报价超过最高限价；

g) 不符合招标文件中规定的其他实质性要求。

被评委会确定为投标文件无效标或废标的，其投标文件即被视为不能通过符合性审查，不得参与技术、商务和经济的评审。

(二) 详细评审

(1) 对通过符合性审查投标文件，按招标文件的要求进行**投标文件的评审**。

(2) 评审方法采用综合评分法，详见评标文件。

5.2.6 相关注意事项

(1) 评标是招标工作的重要环节，评标工作由评标委员会独立进行。评标委员会将遵照评标原则，公正、平等的对待所有投标人。

(2) 在开标、评标期间，投标人不得向评委询问评标情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。

(3) 为保证定标的公正性，在评标过程中，评委不得与投标人私下交换意见。在招标工作结束后，凡与评标过程有接触的任何人，不得将评标情况扩散给与评标无关的人员。

(4) 评标委员会不直接向落标方解释落标原因，不退回投标文件。

5.3 定标

5.3.1 评标委员会提出评标书面报告和推荐中标意见报招标人确认。确认后由招标人、招标代理机构与预中标人进行最终澄清及对投标人的资格和履约能力进行再次审查，形成最终合同的基础文件。如在最终澄清过程中，发现预中标人存在重大问题造成其履约能力不能满足要求的，取消其中标资格，并视其实际情况，保留追究其法律责任的权利。第一中标候选人未能通过资格后审或放弃中标、或因不可抗力提出不能履行合同的，招标人可以确定综合得分排名次高的第二中标候选人为中标人。

5.3.2 最终澄清完成后，由招标代理机构向中标人发出《中标通知书》，并将同时将中标结果以网上公告的方式通知所有未中标的投标人。

5.4 签约

5.4.1 中标人应当在《中标通知书》发出之日起**15 日**内与招标人签订合同。

5.4.2 招标人不得向中标人提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与中标人私下订立背离合同实质性内容的协议。

6、招标服务费

采购人须向招标代理机构缴纳的招标服务费，收费标准按国家计委颁布的《采购代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）执行。本项目类型为**货物类**：

(1) 以《中标通知书》确定的中标总金额作为收费的计算基数，按差额定率累进法计算；

(2) 100 万元以下按 1.5%计算……

(3) 币种与《中标通知书》的币种相同。

(4) 中标人中标后，必须按规定向招标代理机构直接缴交采购服务费。

第三章 材料要求、规格及需求表

一、项目概况及总体要求：

项目编号：分 2022-01-88

项目名称：新疆阿克苏教育学院 2022 年秋季-2024 年秋季教材项目

重要说明：

- 1、供货地点：按照招标方要求，由中标单位委派持授权委托书的专人供货到指定地点。
- 2、要求供货期：合同签订后 730 日历天供货完毕。具体供货期以签订的合同为准。
- 3、简要规格描述：2022 年秋季-2024 年秋季教材（详情见采购清单）。
- 4、招标文件未列出的本次采购所依据的制造、检验、验收标准，投标人须在投标文件中列出。如清单中要求提供的证件认证等必须于投标文件中体现，否则视为清单偏离。
- 5、在合同签订后，采购方有权提出因规范、标准等实际情况发生变化而产生的补充要求。
- 6、须提供国家正规发票。

二、项目清单

阿克苏教育学院 2022-2024 学院教材征订明细

序号	书名	ISBN	作者	版别	定价	数量	码洋
1	中国古代文学(上册)	9787040057744	蒋人杰	高等教育出版社		200	
2	外国文学教程(第二版)	9787040448382	蒋承勇	高等教育出版社		369	
3	文学概论	9787040284201	赵慧平	高等教育出版社		459	
4	幼儿园教育环境创设与玩教具制作(第三版)	9787040509915	杨枫	高等教育出版社		500	
5	初中数学核心内容教学设计案例集	9787107281648	人教社教材研究所	人民教育出版社		871	
6	教育学原理	9787568164801	纪国和	东北师范大学出版社		852	
7	幼儿教师职业道德(第2版)	9787568154222	王丽荣	东北师范大学出版社		400	
8	劳动教育读本(高职版)	9787040553222	教育部职业技术教育中心研究所	高等教育出版社		420	
9	劳动教育读本(中职版)	9787040554076	教育部职业技术教育中心研究所	高等教育出版社		1305	
10	学前儿童科学教育(第三版)	9787040513707	郦燕君	高等教育出版社		700	
11	幼儿园教育环境创设与玩教具制作(第三版)	9787040509915	杨枫	高等教育出版社		700	
12	学前儿童社会教育(第二版)	9787040397932	周世华耿志涛	高等教育出版社		700	
13	学前儿童游戏(第二版)	9787040413571	杨枫	高等教育出版社		650	
14	手工(第二版)	9787040528176	马松翠	高等教育出版社		650	
15	高职大学生心理健康教育(第三版)	9787040529487	李斌	高等教育出版社		320	
16	义务教育数学课程标准	9787303133109	中华人民共和国教育部	北京师范大学出版社		275	
17	几何画板5.X课件制作实用教程(第2版)微课版	9787302495994	缪亮, 盘俊春, 主编	清华大学出版社		870	
18	小学数学教学设计与案例分析(21世纪小学教师教育系列教材)	9787300238784	沈丹丹	中国人民大学出版社		900	
19	初中数学教学关键问题指导	9787040446357	缴志清	高等教育出版社		852	
20	小学数学教学指导	9787040418118	基础教育教学研究课题组	高等教育出版社		568	
21	小学数学课程标准与教材研究	9787040457711	马云鹏	高等教育出版社		700	

22	班级管理理论与实务	9787040452402	程晋宽	高等教育出版社		440	
23	小学语文教学设计	9787040460360	蒋蓉 李金国	高等教育出版社		445	
24	微课设计与制作	9787040477856	杨上影	高等教育出版社		730	
25	小学语文教学关键问题指导	9787040442090	李亮 吴福雷 徐承芸	高等教育出版社		360	
26	学前儿童健康教育	9787040355987	王恬 张璜	高等教育出版社		230	
27	学前儿童语言教育	9787040356069	夏燕勤 邹群霞	高等教育出版社		240	
28	儿童发展概论	9787040228434	秦金亮	高等教育出版社		140	
29	学前儿童艺术教育	9787040400953	王秀萍、吕耀坚	高等教育出版社		660	
30	学前儿童社会教育	9787040355963	甘剑梅 刘黔敏	高等教育出版社		140	
31	幼儿心理学	9787115374158	李国祥 夏明娟 项慧娟 王静文	人民邮电出版社		250	
32	计算机网络基础（第3版）	9787115391568	谭伟	人民邮电出版社		100	
33	幼师手工（全彩微课版第2版）	9787115461483	徐锋 宋娜波	人民邮电出版社		650	
34	学前儿童卫生与保健	9787518705917	郭莉 杨斐然	语文出版社		450	
35	学前儿童发展心理学练习册	9787040493504	陈静	高等教育出版社		450	
36	新编幼儿卫生保健	9787518708543	党劲 王川	语文出版社		190	
37	简笔画（第2版）	9787802416239	色楞格 乌日汗	语文出版社		190	
38	图形图像处理——Photoshop CC(第4版)	9787040503258	段欣	高等教育出版社		100	
39	幼儿艺术与活动指导	9787567526433	黄瑾 林琳	华东师范大学出版社		650	
40	幼儿科学教育与活动指导	9787567523210	施燕	华东师范大学出版社		650	
41	经济政治与社会（彩色版）（赠送教学资源）	9787303237579	沈越 张可君	北京师范大学出版社		1150	
42	简明新疆地方史读本	9787557304935	编写组	新疆教育出版社		1777	
43	师德与教师礼仪	9787040316834	李黎 吕鸿	高等教育出版社		105	
44	《学前教育思想史》	9787810379892	唐淑 王雯	苏州大学出版社		12	
45	教育心理学	9787115373892	*	人民邮电出版社		15	
46	幼儿园说课、听课与评课	9787303141357	但菲、赵小华等	北京师范大学出版社		567	
47	儿童的一百个语言	9787565115950	*	南京师范大学出版社		33	
48	学前儿童卫生与保健学习指导与能力训练	9787303190690	张兰香	北京师范大学出版社		15	
49	幼儿园健康领域教育精要——关键经验与活动指导	9787519102197	叶平枝	教育科学出版社		60	

50	万千教育学前. 幼儿园 备课·说课·听课·评课	9787518407606	俞春晓 等著	中国轻工业出版社		30	
51	万千教育学前. 幼儿园 新手教师指导手册	9787518417988	王芳等 著	中国轻工业出版社		30	
52	世界教育思想文库: 大 教学论	9787504190574	(捷) 夸 美纽斯	教育科学出版社		12	
53	心理学与生活	9787115111302	理查德 格里格	人民邮电出版社		15	
54	幼儿成长及发展个案 研究	9787567506640	*	华东师范大学出版社		30	
55	3-6 岁儿童学习与发展 指南	9787567511705	管旅华	华东师范大学出版社		30	
56	初中数学知识补习课 本练习题详解	9787040209969	王丽梅	高等教育出版社		660	
57	数学学习与训练(基础 模块)上册(第三版) (附光盘)	9787040499216	李广全 陈士芹	高等教育出版社		660	
58	法律基础知识	9787303058112	陈桂明	北京师范大学出版社		45	
59	幼儿园环境创设	9787303178780	杨彦	北京师范大学出版社		1090	
60	声乐(下册)(第2版)	9787303178674	陈华 刘兵	北京师范大学出版社		300	
61	钢琴第一册	9787303134649	王宝庆	北京师范大学出版社		100	
62	计算机应用基础综合 实训 (Windows7+Office 2010)(第4版)	9787040544534	马开颜	高等教育出版社		1065	
65	电工基础	9787802419643	郑秀萍	语文出版社		100	
66	语文(基础模块)(上 册)(修订本)	9787802416628	赵大鹏	语文出版社		660	
67	语文练习册(基础模 块)(上册)(修订本)	9787802416659	赵大鹏	语文出版社		660	
68	学前儿童发展心理学	9787518701742	赵文碧 王珏	语文出版社		37	
69	声乐(上册)(第2版)	9787303178667	陈华等	北京师范大学出版社		300	
70	幼儿园健康教育与活 动指导	9787567536197	王潇	华东师范大学出版社		699	
71	师德常识	9787811065602	崔培英	郑州大学出版社		25	
73	乐理与视唱	9787040463606	么雪	高等教育出版社		200	
74	人体解剖学基础(第三 版)	9787040526240	于晓漠 花先	高等教育出版社		260	
75	幼儿语言教育与活动 指导	9787567521131	张明红	华东师范大学出版社		700	
76	英语练习册1(基础模 块)(第2版)	9787040391763	中等职 业学校 英语教 材编写 组	高等教育出版社		700	
77	幼儿社会教育与活动 指导	9787567537088	张明红	华东师范大学出版社		700	
78	幼儿教师口语	9787040470628	苑望	高等教育出版社		23	
79	英语3(基础模块)(第 2版)	9787040393750	中等职 业学校 英语教 材编写	高等教育出版社		23	

			组				
80	说课微课与微型课	978751066590	宁志刚 金龙永 周平	现代教育出版社		246	
81	钢笔字书法训练	9787107197150	程端芳	人民教育出版社		250	
82	中国历史（全一册）学生用书	9787107187209	全国中等职业 学校历史教材 编写组	人民教育出版社		50	
83	幼儿园教育环境创设 与玩教具制作（第三 版）	9787040509915	杨枫	高等教育出版社		250	
84	幼儿园多媒体课件设计 与制作微课版教程	9787115447616	杨毅 李梅 雷颀 牟春花	人民邮电出版社		460	
85	乐理与视唱	9787040463606	么雪	高等教育出版社		200	
86	义务教育语文课程标 准（2011 年版）	9787303133178	中华人民共和 国教育部	北京师范大学出版社		275	
87	学前儿童艺术教育	9787040400953	王秀萍、 吕耀坚	高等教育出版社		45	
88	现代汉语	9787040284195	邢福义 汪国胜	高等教育出版社		110	
89	教师口语教程(第3版)	9787040498868	程培元	高等教育出版社		65	
90	应用写作（第三版）	9787040289282	裴显生	高等教育出版社		65	
91	儿童文学作品选读（第 2 版）（新封面）	9787040319750	王晓玉 孟临	高等教育出版社		65	
92	修饰你的第二面容 钢笔书法训练	978710719715	陈可君	人民教育出版社		220	
93	普通话水平测试专用 教材	9787564073176	普通话 水平测试研究 组, 普通 话培训 研究中 心	北京理工大学出版社		1250	
94	经济政治与社会	9787303237586	沈越 张可君	北京师范大学出版社		390	
95	中国通史教学纲要	9787040122473	杨希义 陈峰	高等教育出版社		85	
96	中国古代文论教程（第 二版）	9787040368550	李壮鹰 李春青	高等教育出版社		69	
97	中国现当代文学（第二 版）	9787040316186	党秀臣 李继凯 赵学勇 王荣	高等教育出版社		190	
98	心理学（第 3 版）	9787040483765	姚本先	高等教育出版社		75	
99	全国成人高等专科英 语 1（非英语专业专科 用）（附光盘）（第三 版）	9787040343601	成人《英 语》教材 编写组	高等教育出版社		45	
100	教育学	9787040323160	刘志军	高等教育出版社		75	

101	美术下册（手工部分） （第三版）（新封面）	9787040493078	许大梅	高等教育出版社		190	
102	学前教育学	9787040404500	杭梅	高等教育出版社		893	
103	幼儿园教育活动设计与指导	9787040460957	张琳	高等教育出版社		220	
104	学前儿童卫生保健	9787040452778	王东红 王洁	高等教育出版社		490	
105	键盘与幼儿歌曲伴奏 （上册）	9787040463590	祁萍萍	高等教育出版社		470	
106	语文学习指导与能力 训练（基础模块）下册 （第四版）	70405228920	倪文锦	高等教育出版社		690	
107	计算机应用基础 （Windows 7+Office 2010）（第4版）	70404855620	王津	高等教育出版社		946	
108	信息技术（基础模块） （下册）	70405627000	徐维祥	高等教育出版社		83	
109	信息技术（基础模块） （上册）	70405626900	徐维祥	高等教育出版社		83	
110	网页设计与制作任务 驱动教程（第4版）	70405634800	陈承欢	高等教育出版社		75	
111	高等数学（第五版）	70405038530	侯风波	高等教育出版社		550	
112	职业生涯规划教学参 考书（第五版）	70405499300	蒋乃平 杜爱玲	高等教育出版社		5	
113	哲学与人生（第五版） （双色）	70405443710	王霁	高等教育出版社		1655	
114	职业道德与法律（第五 版）	70405436610	张伟	高等教育出版社		1228	
115	职业生涯规划（第五 版）（双色）	70405436910	蒋乃平	高等教育出版社		661	
116	语文（基础模块）下册 （第四版）	70405229710	倪文锦	高等教育出版社		1653	
117	中学数学课程标准与 教材研究	70404634200	曹一鸣 严虹	高等教育出版社		156	
118	学前儿童社会教育（第 2版）	70405673900	甘剑梅	高等教育出版社		90	
119	学前儿童艺术教育	70404009500	王秀萍、 吕耀坚	高等教育出版社		90	
120	中学语文课程标准与 教材研究	70404423400886	徐林祥	高等教育出版社		135	
121	初中语文教学关键问 题指导	70404494900	段承校 徐万田 杨桦	高等教育出版社		225	
122	幼儿歌曲弹唱（第三 版）	70405652400	杨践明	高等教育出版社		1022	
123	幼儿文学实用教程（第 三版）	70405556500	高格提 舒平	高等教育出版社		739	
124	学前儿童游戏（第三 版）	70405003510	杨枫	高等教育出版社		187	
125	学前儿童发展心理学 （第三版）	70405175400	张永红	高等教育出版社		367	
126	幼儿游戏与指导	70404045300	周艳霞	高等教育出版社		476	
127	中国历史	70404848510	朱汉国	高等教育出版社		604	
128	毛泽东思想和中国特色 社会主义理论体系 概论（2021年版）	70405662210	本书编 写组	高等教育出版社		460	

129	中国近现代史纲要 (2021 年版)	70405662300	本书编写组	高等教育出版社		1162	
130	思想道德与法治(2021 年版)	70405662100	本书编写组	高等教育出版社		120	
131	马克思主义基本原理 (2021 年版)	70405662000	本书编写组	高等教育出版社		680	
132	中国传统文化(第三版)	70405063210	张建、刘荣	高等教育出版社		646	
133	语文教学参考书(基础模块)下册(第四版)	70405401900	倪文锦	高等教育出版社		12	
134	英语 2(基础模块)(第 2 版)	70403937300	中等职业学校英语教材编写组	高等教育出版社		1150	
135	Premiere Pro CC 2015 案例教程(第 2 版)	70404766510	李涛 组编 陈丹 张天琪 褚乃祺 主	高等教育出版社		155	
136	计算机网络基础(第 2 版)	70405267300	钱锋	高等教育出版社		245	
137	数字影音后期制作 --Adobe Premiere Pro CC	70404761900	王海花	高等教育出版社		87	
138	数学 基础模块(下册)	704056260983	高等教育出版社教材发展研究所 组编	高等教育出版社		808	
139	数学(基础模块)上册(第四版)	70405641800	李广全 李尚志	高等教育出版社		1638	
140	信息技术基础(第 2 版)	70405616900	睦碧霞	高等教育出版社		1150	
141	图形图像处理 --Photoshop CS6 基础与案例应用	70404640410886	徐军 张玉琴	高等教育出版社		344	
142	中国历史	70404848510	朱汉国	高等教育出版社		10	
143	自然科学基础(第 3 版)	70405208900	张民生	高等教育出版社		136	
144	大学计算机基础(第 6 版)	70404839400331	薛河儒 付学良	高等教育出版社		136	
145	中国通史(上册)(第 2 版)	70403006320	林丙义	高等教育出版社		80	
146	中国通史(下册)(第 2 版)	70403006220	林丙义	高等教育出版社		136	
147	英语 0(非英语专业专科用)(附光盘)	70400802401		高等教育出版社		160	
148	幼儿游戏与指导	70404045300	周艳霞	高等教育出版社		900	
149	美学与美育(第 2 版)	70403231000	曹廷华 许自强	高等教育出版社		96	
150	语文教学参考书(基础模块)上册(第四版)	70405367500	倪文锦 于黔勋	高等教育出版社		12	
151	语文学习指导与能力训练(基础模块)上册(第四版)	704052290	于黔勋	高等教育出版社		1310	

152	英语 1（基础模块）	70405633400	高等教育出版社教材发展研究所	高等教育出版社		1947	
153	幼儿照护职业技能教材（初级）	757100744		高等教育出版社		100	
154	幼儿照护职业技能教材（基础知识）	757100719		高等教育出版社		100	
155	新编实用英语（第五版）综合教程 1	70405277620	《新编实用英语》教材编写组	高等教育出版社		565	
156	社会体育学基础（第二版）	70405318600	卢元镇	高等教育出版社		63	
157	学前教育学（第二版）	70405323710	杭梅	高等教育出版社		275	
158	人体解剖学基础（第三版）“十三五”	70405262410		高等教育出版社		363	
159	小学综合实践活动设计（第 3 版）	70405178700049	顾建军	高等教育出版社		140	
160	计算机应用基础（Windows 7+Office 2010）（第 4 版）（双色版）	70405466400	周南岳	高等教育出版社		1065	
161	色彩	70404889510	叶小青	高等教育出版社		206	
162	美术（下册）（手工部分）（第三版）	70404930700	许大梅	高等教育出版社		1106	
163	速写	70404535800	周庆	高等教育出版社		987	
164	透视	70404280600	王昕、郭玉龙	高等教育出版社		878	
165	美术设计基础（第 2 版）	70404289300	曹干 黄淑侠	高等教育出版社		877	
166	幼儿游戏与指导	70404045300	周艳霞	高等教育出版社		870	
167	幼儿游戏与指导	70404045300	周艳霞	高等教育出版社		398	
168	大学生就业与创业指导（第三版）	70405055810	邵葆清	高等教育出版社		184	
169	文学欣赏（第四版）	70405322800	吴廷玉	高等教育出版社		233	
170	语文（基础模块）上册（第四版）	704052300	倪文锦 于黔勋	高等教育出版社		1310	
171	大学语文（第四版）	70405043900	孙昕光	高等教育出版社		650	
172	Photoshop CC 2015 中文版案例教程（第 2 版）	70404909100	李涛	高等教育出版社		264	
173	Flash CC 2015 中文版案例教程（第 2 版）	70404776700	李涛 组编 康玉忠 代飞 安小龙 主编	高等教育出版社		987	
174	网络安全运行与维护（第 2 版）	70404224000	龚小勇 童均	高等教育出版社		592	
175	多媒体课件制作技术	70403779300	张洪定 王岚	高等教育出版社		232	
176	中职生写作实训	704029745	王虹	高等教育出版社		932	
177	幼儿园教育环境创设	70403559510	刘焱 何梦焱	高等教育出版社		230	

178	学前儿童艺术教育	70404009500	王秀萍、吕耀坚	高等教育出版社		987	
179	幼儿园游戏与指导	70403556210	刘焱	高等教育出版社		230	
180	学前儿童科学教育（新封面）	70403559710	王春燕 赵一仑	高等教育出版社		415	
181	幼儿园班级管理	70403076100	张莅颖	高等教育出版社		140	
182	中学语文教学设计	70404451000	魏本亚	高等教育出版社		955	
183	小学信息技术教学法	756029683	谢琪	东北师大		942	
184	义务教育语文课程标准（2011版）	730313317149		北京师大		644	
185	心理学（第二版）	720015702		北京		1200	
186	说课微课与微型课	751066590		现代教育		600	
187	幼儿园社会教育活动及设计 第二版	756815365	王子恩、 张正贤	东北师大		782	
188	教育学原理	756816480		东北师大		783	
190	学前儿童卫生与保健	756813092	宣兴村	东北师大		870	
191	现代办公设备使用与维护	712132861	朱海霞	电子工业		782	
192	计算机辅助设计 AutoCAD2013	712124868		电子工业		785	
193	幼儿心理学	711537415		人民邮电		870	
194	大学生心理健康教育（第3版）	730318397	郭桂萍、 曹洁	北京师大		980	
195	幼儿社会教育与活动指导	730316999	李贵希	北京师大		600	
196	数字广告--新媒体广告创意、策划、执行与数字整合营销	711550911		人民邮电		790	
197	经济政治与社会	730323757781	沈越	北京师大		850	
198	一级计算机基础及MSoffice应用	711552482		人民邮电		900	
199	幼儿园多媒体课件设计与制作微课程版教程	711544761	杨毅	人民邮电		750	
200	多媒体课件制作	730320848		北京师大		850	
201	网站设计与制作项目教程	711543935		人民邮电		740	
202	心理学（第二版）	720015702		北京		160	

注：实际供货内容以教育厅发布的教材清单内容为主。

三、技术要求

1、本章所提及的要求和供货范围都是最低限度的要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分地详述有关标准和规范的条文，投标人在满足技术要求和性能的前提下可投同档次或优于上述参数、性能和质量货物。必须符合最新国家安全技术规范标准，在样式、颜色、质量、做工等方面满足国家有关安全、环保等强制性标准其要求。

2、本部分要求所使用的标准和规范如与投标人所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行。

3、招标人保留在签订合同前，对本技术规格及要求补充和修改的权利，投标人应承诺予以配合，如提出修改，具体事项由中标人与招标人另行商定。

4、投标人所提供的货物，如若发生侵犯知识产权的行为时，其侵权责任与招标人无关，应由投标人承担相应的责任，并不得损害招标人的利益。

5、中标投标人交货时须出具国家认可的检验机构检验合格的报告原件。

四、采购项目要求

1、投标人资格要求见投标人须知前附表。如资格证明文件遇年检、换证，则必须提供法定年检、换证单位出具的有效证明原件。

2、投标人提供的所有技术文件中的技术指标均应使用相应的中国国家标准、各行业的相应标准、国际标准化组织标准，符合最新安全技术规范标准。

3、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括本采购项目所包含的货物、包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位等一切税金和费用。

4、招标人在授予中标人合同时，保留对货物数量予以增减的权利。投标人不得在此情况下对投标文件作出修改，如单价、交货期、售后服务等。

5、合同签订：合同由招标人与中标人签订。

6、供货期要求：

(1) 供货期：合同签订后 730 日历天供货完毕。具体供货期以签订的合同为准。；超出文件规定供货期的投标将不被接受。

(2) 交货地点：招标人指定地点。

(3) 投标人所提供货物的设计、制造、产品性能、材料的选择和材料的检验及产品的测试等，都应按国内外通行的现行标准和相应的技术规范执行。而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新发布发行的标准和技术规范。

(4) 投标人提供货物所使用的度量衡单位除技术规格中另有规定外，应统一用公制单位。

7、包装和发运

(1) 货物的包装和发运须符合货物特性要求；

(2) 为了保证货物在长途运输和装卸过程中的安全，货物包装应符合国家或行业标准规定。由于包装不善导致货物失缺或损坏，由中标人承担一切责任。

8、售后服务要求

(1) 投标人保证合同货物是全新、未曾使用过的，其质量、规格及技术特征符合招标文件的要求。

(2) 提供所投产品投标人或制造商售后服务机构情况，包括地址、技术人员及联系方式，售后技术人员力量、设备实力等。其应有完善的质量检测手段和质量保证体系，产品符合国家标准和行业标准。

(3) 质保期 2 年（甲方验收合格之日起计算），并提供免费上门服务。

9、履约验收

(1) 招标人根据国家有关规定、竞谈文件、中标方的投标文件以及合同约定的内容和验收标准进行验收。验收情况作为支付货款的依据。如有异议，以相关质量技术检验检测机构的检验结果为准，如产生检验检测费用，则该费用由过失方承担。

(2) 验收时，由招标人委托具有相关资质的第三方检验机构对投标人提供的货物进行抽检（检测费用由供货方承担），若指标未达到国家规定标准，并与投标文件内容具有较大偏差，招标人有权解除与中标投标人的合作，并上报相关主管部门，追究其法律责任。

五、招标人配合条件

投标人应列明在项目实施过程中要求招标人提供的配合条件。

六、付款方式

本合同的每笔款项以人民币支票方式支付，合同货物到招标人指定地点交付并完成安装，验收合格后，中标单位凭：

- (1) 合同；
- (2) 验收合格报告（加盖招标人公章）；
- (3) 中标单位开具的正式发票复印件，加盖招标人公章。
